
  

   

 

 
 
 
 

  
 Dziekan   

  
l. dz. WETI/1764/2016 

Gdańsk, dnia 25.05.2016 r. 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
telewizora LED, urządzeń streamujących oraz oprogramowania Agisoft Photoscan lub równoważnego na potrzeby Politechniki 
Gdańskiej Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki nr postępowania CRZP/141/009/D/16. 
 

Działając na podstawie przepisów art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) w imieniu Politechniki Gdańskiej Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki zawiadamiam, 
że Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w częściach I, II, III.  

 
 

w części I – Telewizor LED 48” wraz z uchwytem 
 

1) Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 
 
KONCEPT Sp. z o.o., 03-992 Warszawa ul. Wodniaków 19, Oddział w Gdańsku 80-855, ul. Wały Piastowskie 1 
 
Oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena oferty” - 95,00 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Termin realizacji zamówienia” – 5,00 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art. 91 ustawy 
Pzp.  
 

 
w części II – Urządzenie streamujące z okablowaniem  

 
1) Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 
 
KONCEPT Sp. z o.o., 03-992 Warszawa ul. Wodniaków 19, Oddział w Gdańsku 80-855, ul. Wały Piastowskie 1 
 
Oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena oferty” - 95,00 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Termin realizacji zamówienia” – 5,00 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art. 91 ustawy 
Pzp.  
 

w części III – Oprogramowanie Agisoft Photoscan lub równoważne  
 

1) Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 
 
KONCEPT Sp. z o.o., 03-992 Warszawa ul. Wodniaków 19, Oddział w Gdańsku 80-855, ul. Wały Piastowskie 1 
 



2 
 

Oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena oferty” - 95,00 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Termin realizacji zamówienia” – 5,00 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art. 91 ustawy 
Pzp.  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


